



ARTVİN

danu

08 Mart 2024 Cuma Yıl:11 Sayı:590 Fiyatı: 4TL
www.artvingazeteleri.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda




Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

www.gundemartvin.com

“ÇİFTÇİYİ BİTİRMEMEYE ÇALIŞIYOR”

Ardanuçlu yem satıcısı Fuat Salan, "Bu sene fiyatlarımıza yüzde 30 civarında zam geldi ve sattığımız hayvanın yerine yenisini alma şansımız hiç yok.

Fuat Salan, "Bu sene fiyatlarımıza yüzde 30 civarında zam geldi ve sattığımız hayvanın yerine yenisini alma şansımız hiç yok. Devlet ithal hayvan getiriyor içeride hayvan zaten bitmiş, devlet hala hayvan getirerek biten çiftçiyi iyice bitirmeye çalışıyor. Artık hayvancılıkta alarm değil çanlar çalmaya başladı ve

gün geçtikçe kötüye gidiyor, ne olacağı belli değil artık" dedi. Ardanuçlu yem satıcısı Fuat Salan, "Bu sene fiyatlarımıza yüzde 30 civarında zam geldi ve sattığımız hayvanın yerine yenisini alma şansımız hiç yok. Devlet ithal hayvan getiriyor içeride hayvan zaten bitmiş, devlet hala hayvan

getirerek biten çiftçiyi iyice bitirmeye çalışıyor. Artık hayvancılıkta alarm değil çanlar çalmaya başladı ve gün geçtikçe kötüye gidiyor, ne olacağı belli değil artık" dedi. Doğu Karadeniz'de hayvancılığın en çok yapıldığı illerden Artvin'de hayvancılık yapan üretici sayısı her geçen gün azalıyor. **Bahar ÖZTÜRK**



7 MART COŞKUSU

Artvin'in düşman işgalinden kurtuluşunun 103.yılı kutlamak için Ardanuç Atatürk anıtına Belediye Başkanlığı Çelengi ve Kaymakamlık Çelengi sunuldu. Kutlama törenine Ardanuç Belediyesi Aşık Efkari Kültür Solunda devam ederek saygı duruşu ve İstiklal Marşı okundu. Günün anlam ve önemine dair

konuşma yapan Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaparak şu sözleri dile getirdi "Düşman işgaline rağmen insanlar onuru, barışı, sevgiyi, mücadeleyi ve koşullar ne olursa olsun teslim olmamayı başarmış dedelerimizin bugün yaşayan torunları olarak hep beraberiz, bir aradayız. Bugünü

beraber paylaşım sonsuza dek beraber kalacağımız inancındayım. 7 Mart 1921 günü ana vatana katıldı ve bugün kurtuluşun 103. Yıl dönümünü büyük bir coşku ile kutluyoruz. Vatanından koparılmanın acısını yaşattı, özgürlüğün, demokrasinin, cumhuriyetin laikliği sosyal bir hukuk devletin kıymetini anlamamızı sağladı. Bugün Suriye'ye



bakacak olursak İsrail'e bakacak olursak Gazze'ye bakacak olursak Cumhuriyetimizin kıymetini daha iyi anlayacağımızı düşünüyorum. Verilen mücadele ile sadece işgalci emperyalist güçler ülkemizden kovulmadı aynı zamanda dünyanın birçok yerine örnek oldu. Onların

bağımsızlık mücadelelerine katkı sağladı. 103.Yıl etkinlikleri kapsamında şiirler okunarak halk oyunları ekibinin gösterisi ile program son buldu. Programa Ardanuç Kaymakamı Mehmet Çelik, Belediye Başkanı Yıldırım Demir, Siyasi Parti Temsilcileri, Kurum Amirleri ve Ardanuç halkı katıldı. **Eda BAŞAR ÖZKAN**

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 28 Kasım 2013**Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi**
İsmet BAŞARArtvin Ardanuç Gazetesi
Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına
Uyma Sözü Vermiştir.**UETS: 15060-60987-79282**

08 Mart 2024 Cuma Sayı:590

Kadro**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Eda BAŞAR ÖZKAN

Sayfa Editörü

Sevnur BAŞAR MUTİ

Muhabir

Bahar ÖZTÜRK

YÖNETİM YERİMerkez Mah.Hükümet Cad. Bağkur Apt.
Z.Kat 45/D Ardanuç/Artvin**BASIM YERİ**Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin**İLETİŞİM**

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Çelebi Kemal Büfe ve Yolcu Tekel Büfe

"BU SATIŞLARLA EKMEK PARASI ÇIKMIYOR"

Ot ve saman satıcısı Kamil Aydın şunları söyledi:

"Borçka Kaynarca köyündenim ve merkezde esnafım, ot ve saman satıyorum ama bu son iki aydır satışlarımız çok düşük. Bu satışlarla ekmek parası çıkmıyor. Fiyatlarda yükseldi tabi ot da 7 liradan başlıyor 8,5 liraya kadar yükseliyor ve saman fiyatları da 9 liraya kadar çıkıyor. Bunlar mercimek samanı ama düz samanda fiyat 3,5 lira civarlarında gidiyor. Biz ot ve samanı Erzurum tarafından alıyoruz. Bölgede hayvan da kalmadı ve insanlar hazırcı oldu. Vatandaş inek saklamıyor, saklayan da bir tane saklıyor. Böyle giderse şayet yakında biz de sütü, peyniri ve yağı hazır alıp yiyeceğiz. Tarıma ve çiftçiye destek yok. Çiftçi, çiftçiliği bıraktı. Mesela bizim köyde her hanede 10 tane hayvan olurdu şimdi ise tüm köyde 10 tane hayvan yok. Biz de işte bekliyoruz; 10 tane hayvandan bize bir tane balya düşer mi diye. Ne olacak belli değil. Şu anda maalesef piyasa çok durgun. İnsanlar fiyatlar yüksek diye isyan ediyorlar. Adam bir ton ot alacaksa 250 kilo alıyor. Hayvancılık burada çok azaldı ben önceden hayvan besledim ama şimdi besleyemiyorum ne yapalım yok."

"BİTEN ÇİFTÇİYİ İYİCE BİTİRMEYE ÇALIŞIYOR"

Yem bayiliği yapan besici Fuat Salan ise şunları söyledi. "Yem satıyorum aynı zamanda da besicilik

yapıyorum özellikle kurban işi yapıyoruz. Bu sene fiyatlarımıza yüzde 30 civarında zam geldi ve sattığımız hayvanın yerine yenisini alma şansımız hiç yok. Devlet ithal hayvan getiriyor içeride hayvan zaten bitmiş, devlet hala hayvan getirerek biten çiftçiyi iyice bitirmeye çalışıyor. Bizler geçen sene kurbanlarımızı satmıştık şu anda 100 tane kurbanlığım var geçen yıl bu zamanlar satmıştım. Bu yıl hala satılmamış durumda. Faizlerin yüksek olması nedeniyle insanlar paralarını faize yatırdı ve bizim gibi üreticilerden daha fazla para kazanıyorlar. Üstelik bizler ürettiğimiz halde kazanıyorsak 3 lira, faize para yatıranlar ise kazanıyor 5 lira. Sonra gelip aynı parayla gelip hayvanını bizden aynı fiyata alıyor. Biz eziyetini çekiyoruz ama parayı ise aradaki aracı kazanıyor. Küçük çiftçi yani bizim gibi az hayvanı olan üreticiler her zaman kaybediyor. Ot fiyatları artıyor 6-7 lira arasında düz saman 3,5 lira ve yemin parası 500 liraya çıkmış durumda ve biz yem fiyatlarını da yetiştiremiyoruz. Çoğu arkadaşta kurbanlık yapmadı ve hayvanları elinden çıkardı maalesef çiftçinin durumu iyi değil ve gittikçe de kötüye



gidiyor."VATANDAŞ PARASINI FAİZE YATIRIYOR, ÜRETİM YAPMIYOR"

Faizler yüksek ve herkes faize parasını yatırıyor üretim yapmıyor. Eskisi kadar hayvan zaten yok, kâğıt üzerinde var ama gerçekte o kadar yok. Örnek olarak kâğıtta 2 milyon havan gözüktüyor ama gerçekte bir milyon civarında. Tarım Bakanlığı kâğıt üzerinden baktığı için elimizde hayvan var diyor ama tabi gerçekte yok. İthal ucuza geliyor ve büyükler gidip bu ucuz hayvanı alıyor getirip satıyor ama maalesef küçük çiftçi bu hayvanı alamadığı içinde üretimi bırakıyor. Bu sistemden çıkıp gidip dolar ya da altın alayım diyor ve zaten

aynı parayı kazanıyorum diyerek üretimden uzaklaşıyor. Geçen sene yemi 300 liraya satıyorduk şimdi ise 500-520 lira civarında ve vatandaşta para olmayınca veresiye alıyor ve bu seferde biz zorlanıyoruz. Doğal olarak hepimize etkisi oluyor. Biz bölge olarak en çok mağdur olan bölgedeyiz bize ithal hayvan bile gelmiyor yazılsak bile bizden kapasite raporu isteniyor. 200 başlık hayvanın varsa da 40 tane veriyor ve dolar olarak istiyor ve 6 dolar bir kilo canlı. Bu devletin yaptığı ve özel sektör 4- 5 getiririm diyor. Devlet ticaret yapınca işte devletin ticareti de

bu kadar oluyor. Kilo başına 1,5 dolar daha fazlaya getiriyor.

"KASAPLAR ET BULAMAZ HALE GELDİ"

Zaten piyasada et yok ve kasaplar hayvan bulamıyor ki kesmeye. Kasapta et 600 lira ama bu bize yansımıyor. Artvin'de bir markete gittim et 550 lira ama en yağlı kıyma ise 450 lira. Biz hayvanı kestirirken kilosunu 290- 300 lira kestiriyoruz. Bu para bizim gibi küçük üreticiyi kurtarmıyor. Et pahalıdır diyoruz ama bunun maliyetini

koyarsak 300 liraya geliyor. Benim köyümde önceki senelerde 350 tane sığır çıkardı ve şimdi ise 180-190 düşmüş durumda. Bugün hayvancılık yapanların yaş ortalaması 55-60 civarında yani genç yok maalesef gençler kalmıyor köyünde İstanbul'a Ankara'ya gidip çalışayım deyip terk ediyorlar. Artık hayvancılıkta alarm değil çanlar çalmaya başladı ve gün geçtikçe kötüye gidiyor, ne olacağı belli değil artık."

Bahar ÖZTÜRK

Zaî A seri Belge Nolu, 901-110 0 arasında ki faturam kaybolmuştur Hopa Vergi Dairesi No:8511121587 Fidan TOPAL HÜKÜMSÜZDÜR

**İşimiz
Gücümüz
ARTVİN**

CHP ARTVİN BELEDİYE MECLİSİ ÜYESİ VE KONTENJAN ADAYLARI



GÜRSEL ATABEY
1. Kontenjan Adayı
Esnaf



Belediye Başkan Adayı
BİLGEHAN ERDEM



HÜSEYİN AKTAŞ
2. Kontenjan Adayı
Muhasebeci



SEYFİ PİŞKİN
İş insanı



NURSAL BÜLBÜL
Eczacı



SEDA TÜRK
Ev Hanımı



ERCÜMENT SEÇKİN
İş İnsanı



KAZIM KESKİN
İnşaat Mühendisi



MURAT ARSLAN
İş İnsanı



HÜSEYİN KÜÇÜK
İş İnsanı



AYSEL KINALI
Eğitmen



ULUER ÇELİK
İş İnsanı



SÜRME Lİ ÇİMEN
Emekli



KÜBRA ÇELİKTAŞ
Serbest Meslek



KEMAL ÖZDEMİR
Esnaf



MİHRAÇ ÖZİŞİK
Muhasebeci

U15 TAKIMI 4-0 GALİP

Yeşil Artvinspor U15 takımı, Hopa Eğitim Spor'u 4-0 mağlup ederek lige 3 puanla başlamasını bildi. Artvin Şehir Stadi'nda oynanan maça iyi başlayan Yeşil-beyazlılar Yusuf Avcı ile öne geçti. Yeşil Artvinspor maçın 20. dakikasında frikik kazandı. Topun başına geçen başarılı sağ kanat oyuncusu Anıl Şahin yaklaşık 25 metreden topu ağlarla buluşturdu ve skoru 2-0 getirdi. Karşılaşmanın ilk yarısında başka gol olmadı ve ilk yarı Yeşil Artvinspor'un 2-0 lık

üstünlüğü ile sona erdi. Maçın ikinci yarısına da istekli ve arzulu başlayan taraf Yeşil Artvinspor oldu. Oyunun kontrolünü eline alan yeşil-beyazlılar Göktuğ Çakmak'ın attığı frikik golü ile skoru 3-0 getirdi. Taraftarında desteğini arkasına alan Yeşil-beyazlılar, maçta etkili bir oyun sergileyen Yusuf Avcı kendisinin ikinci takımının 4. golüne imza attı. Karşılamada da başka gol olmadı ve Yeşil-beyazlılar lige 4 gollü galibiyetle başladı. **Bahar ÖZTÜRK**



VİZYONU OLAN GENÇLER OLMANIZ İÇİN ÇABA SARF EDİYORUZ"

Artvin'de, Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Taşkın Kılıç tarafından 21. Yüzyıl Becerileri ve Geleceğin Meslekleri konulu söyleşi gerçekleştirildi. BİLGE Akademi Öğretmen ve Öğrenci Eğitimleri projesi kapsamında 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi'nde konferans düzenlendi. Söyleşiyi sunan Taşkın Kılıç, "Doğduğum topraklara Artvin'e uzun yıllar sonra gelip sizlerle karşılaşmak bir konuşma yapmak benim için büyük bir onurdur. Türkiye'nin, dünyanın pek çok yerinde konuşma yaptım, yıllardır seminerler yapıyorum ama bugün heyecanlıyım. Çünkü kendi memleketim. Sizler gibi bizler de uzun yıllar önce böyle sıralarda oturuyorduk. Dolayısıyla ayrı bir heyecan ve kıvanç duyuyorum." dedi. Seminerde yaklaşık 50 dakika boyunca çok çığır ve farklı konulara değineceğini ifade eden Kılıç, "Ütopik, gelecek vadeden konular konuşacağız. Sunum boyunca birkaç tane ödülümüz olacak.



Sabah bir başka okulda ödüllerimizin bir kısmını dağıtamadık. Soruları bilemediler. İnşallah sizlere ödülleri veririz. Bugünkü seminerdeki amacımız hayatınızın başında gençler olarak doğru yönü bulabilmeniz, karakterinize, kişiliğinize, doğanıza, fitratınıza uygun meslekler seçebilmeniz, geleceği doğru yönlendirmeniz adına büyük bir emek var. Hem Artvin Milli Eğitim Müdürlüğümüz hem

bizler, pırıl pırıl gençlere doğru yönü göstermek adına böyle bir etkinlik planlandı. Umarım buradan çıktığımızda farklı perspektiflere, farklı bakış açılarında sahip oluruz. Biraz daha hayatta ilgili somut edimler elde ederiz. Zira zaten okulunuz rehberlik birimleri, öğretmenler sizlere gereken bilgilendirmeyi yapıyor. Kendilerine ben de teşekkür ederim. Ben de bir üniversite hocası olarak hayattan

süzdüğümüz deneyimleri sizlere aktaracağız. Bazı sorularımız olacak, bazı bakış açıları sunacağız. Buradaki amacımız şudur; Türkiye kadim kültürüyle stratejik coğrafyasıyla tarihin öznesi kahraman özgür bir ülke. İşte bu ülkeyi bizler size emanet ederken; donanımlı, değerlerine bağlı, vizyonu olan gençler olmanız için çaba sarf ediyoruz. Bizim yapamadıklarımızı sizler yapın diye. Dünyanın

en muasır medeniyetlerine ulaşmış en müreffeh toplumunda yaşayabilelim diye böyle çalışmalar planlıyoruz ki sizler daha iyi bilgilerle donanın." şeklinde konuştu. **Taşkın Kılıç Kimdir?** 1979 Yılında Artvin'de doğmuştur. 2000 yılında Kocaeli Üniversitesi Kalite Yönetimi Bölümü Ön lisans, 2006 Yılında Anadolu Üniversitesi İşletme Bölümünde Lisans, 2008 yılında Balıkesir Üniversitesi İşletme Yüksek Lisans

ve 2013 Yılında Yönetim alanında Doktora Eğitimlerini tamamlamıştır. 2017 yılında, Yönetim ve Strateji alanında Doçent, 2023 yılında ise Sağlık Yönetimi alanında Profesör olmuştur. Şu an ise Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde Dekan yardımcısı, Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı ve Ordu Üniversitesi Kalite Koordinatörü görevlerini yürütmektedir. **Sevner BAŞAR MUTİ**

GENEL KURULA GİDİYOR

Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği'nde Olağanüstü Genel Kurul Kararı

Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği Yönetimi, olağanüstü kongreye gitme kararı aldı. Olağanüstü kongre 9 Mart'ta çoğunluk sağlanmazsa 16 Mart tarihinde yapılacak. Bora Mercan başkanlığındaki yönetim kurulu, dernek lokalinde bir araya gelerek olağanüstü kongreye gitme kararı aldı. Dernekten yapılan açıklamada, "Seçimli Olağanüstü Genel

Kurulu'nun 9 Mart Cumartesi günü Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği'nde saat 19.00'da, çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantının, çoğunluk aranmaksızın, aynı gündemle 16 Mart 2024 tarihinde Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği'nde saat 19.00'da, yapılmasına karar verildi" ifadelerine yer verildi. **Sevnur BAŞAR MUTİ**



SEÇİM PROPAGANDASI

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Salih Yılmaz konserinde sahneye çıkan AK Parti Artvin Belediye Başkan adayı Mehmet Kocatepe, programı sahiplendi. seçim propagandası yapan adaylar imkânları doğrultusunda etkinlikler düzenliyor. İktidar partisinin adayı Artvin'de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği 'Bahara Merhaba Gençlik Konseri'nde sahneye çıkarak Artvin'in sosyal ve kültürel etkinlikleri özlediğini ve seçilmesi durumunda bu faaliyetlerin devamının

geleceğini söyledi. Devlet kurumu olan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün kaynakları kullanarak yapılan konserde siyasi bir kimliğin seçim propagandası yapması tepkilere neden oldu. Benzeri yine yaşanmıştı Geçtiğimiz hafta sonu Atabarı KayakMerkezi'nde yine Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün paydaşı olduğu 'Geleneksel Kızak Yarışları Şenliği'nde de AKPartili siyasiler boy göstermişti. AK Parti'nin bu tür faaliyetlerde ön



plana çıkması "kamu kaynaklarını

kullanarak seçim propagandası mı

yapıyor?" sorusunu akıllara

getirdi. **Bahar ÖZTÜRK**



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store ya da App Store'dan Hemen **İndirebilirsiniz**

www.gundemartvin.com

EĞİTİM SEN'DEN YÖNETİCİ YÖNETMELİĞİ'NE İTİRAZ!

Resmi Gazete ile yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yürürlüğe girdi.

Eğitim Sendikası Artvin Şubesi, MEB Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliğinde yapılan değişikliklerdeki eksikliklerin ve karşı oldukları hususları açıkladı.

Eğitim Sen Artvin Şubesi Hukuk Sekreteri Kamil Bilgin, yönetmelikte yöneticilerin yer değiştirmelerine ilişkin düzenleme yapılması önerisine yer vermemiş olması önemli bir eksiklik olduğunu ve yönetici atamalarında torpil, kayırmacılık anlamına gelen mülakat, sözlü sınav uygulaması devam edeceğini aktardı. Proje yürüten okul ve kurumların

yöneticilerinin puan üstünlüğüne göre atanmaları Bakan onayı ile olacağını ve yönetmelik kriterleri uygulanmayacağını vurgulayan Bilgin, "Ancak görevlendirmeleri sona eren proje okulu yöneticileri bu yönetmeliğin aradığı sınavlarda başarı olma ve değerlendirme kriterlerine bağlı olmadan yönetmelik kapsamında yönetici olarak atanabilecektir. Yönetmelik yönetici görevlendirmeleri kriterlerini eşit uygulamayacak, proje yürüten okul yöneticileri lehine bir ayrıma sebep olmuştur" dedi. Bilgin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "İmam hatip

ortaokullarında müdür olarak görevlendirileceklerin din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni olmak; anaokullarına müdür olarak görevlendirileceklerde, okul öncesi öğretmeni olmak; ilkokullara müdür olarak görevlendirileceklerde, sınıf öğretmeni olmak koşulu aranmaktadır. Ancak imam hatip ortaokulu dışındaki okullarda aday öğretmen bulunmaması durumunda diğer alan öğretmenleri görevlendirilebiliyor en, imam hatip

tanınmamıştır. Daha önce yöneticilik görevinde bulunanlardan öğretmen olarak görev yapanlar, yeniden ve ilk defa görevlendirmelerden sonra yapılacak duyuru üzerine yeniden görevlendirilmek için başvuruda bulunanların yeniden yönetici olarak görevlendirilmesine imkân tanınması bu yönetmelik gereği atanmalar aleyhine uygulamalara sebebiyet verecek olması nedeniyle sorunludur. Bu

doğrultusunda birbirine uyumlu hale getirilmiştir. Ödüller yönünden sadece son dört yılın esas alınması uygulamasına yer verilmemiştir. Kendi alanında veya eğitim yönetimi alanları dışında yüksek lisans ve doktora eğitimi puanlamaya tabi tutulmuş, tezsiz yüksek lisans ve diğer alanlardaki lisans ve doktora yapmak puanlama dışı tutulmuştur. Yüksek lisans yapanların bugüne kadar hangi alanda yüksek lisans

tutulmuştur. Disiplin cezalarının puan eksiltici etkisi kaldırılmıştır. Bütün yönetici adaylarına sunulmayan olanaklar (örneğin kitap yazma komisyon görevi) değerlendirme dışı tutulmalıdır. Kanımızca bu biçimde yönetmelikte yapılması öngörülen değişiklik eğitim kurumlarımızın niteliğini arttırmayacaktır. Millî Eğitim Bakanlığı'nın, yönetici görevlendirmelerinde, objektif yazılı sınav sistemi esas

yöneticilerini tamamen siyasallaşmış kadrolardan oluşturma yönündeki inadını sürdürmektedir. Türkiye'nin nerede olursa olsun "mülakat" ya da "sözlü sınav" kelimelerinin tek karşılığının "torpil" olduğunu ilkokul çağındaki çocuklar bile bilmektedir. Eğitim yöneticilerinin belirlenmesinde mülakat başta olmak üzere, doğrudan "torpil" çağrıştıran yöntemler asla kullanılmamalıdır. Eğitimin bütün kademelerinde yöneticiler



liselerinde imam hatip lisesi meslek dersi öğretmenleri arasından müdür olarak görevlendirme yapılabileceği düzenlemesine yer verilmiştir. Müdür olarak ilk defa görevlendirilmek isteyen konaklama ve seyahat hizmetleri, muhasebe ve finansman, yiyecek içecek hizmetleri, halkla ilişkiler ve organizasyon ve gıda teknolojisi alan öğretmenlerinden öğretmenevi ve akşam sanat okullarına müdür olarak görevlendirme isteğinde bulunanlara, görevlendirmeye esas puana beş puan daha ilave edileceği düzenlemesine yer verilmiş, ancak müdür/müdür yardımcısı olarak görevlendirme önceliği

uygulama mülakatlarla keyfi nedenlerle elenenlerin yerine atama olanağı yaratacaktır. Yönetmelik eki değerlendirme formları değil yazılı sınav başarı puanı esas alınmalı, haksız ve adaletsiz uygulamalara neden olan sözlü sınav mutlaka kaldırılmalıdır. Ancak bu değişiklik ile geçici ve ivedi bir çözüm amaçlanıyor ise en azından değerlendirme formlarında yer alan objektif ve genel değerlendirmeyi engelleyen başlıkların kaldırılması gerekmektedir. Bu kapsamda değerlendirme formlarına ilişkin: İki değerlendirme formu varlığını korumakta ise de önerilerimiz

yaptıklarına sınırlama getirilmemiştir. Hizmet süresi bütünsel olarak değerlendirilmiş, son dört yıl uygulamasından vazgeçilmiştir. Üniversitede en az bir dönem ders okutmak ve değerlendirme yapmış olmak akademik veya mesleki deneyim olarak kabul edilmemiştir. "Proje Çalışmaları" değerlendirme dışı tutulmuştur. Okul geliştirme deneyimi bölümünün "başarı farklarını arttırma" bölümü altında sayılan destek eğitimi odasının açılması, hastanede eğitim, İYEP, DYK kursları açılması veya buralarda görev almak puanlama ve değerlendirme dışı

alınmalıdır. Sendikal-siyasal kadrolaşma hedefiyle bugüne kadar yapılan yönetmelik değişiklikleri sonrasında binlerce liyakatli, tecrübeli, birikimli eğitim yöneticisi görevden uzaklaştırılmış, yeni eğitim yöneticileri belirlerken liyakatten çok sendikal-siyasal referanslar belirleyici olmuştur. Şu anda Türkiye'de her 4 okul müdüründen 3'ünün hükümete yakın sendikaların üyesi olması yönetmelik değişiklikleri ile amaçlanan siyasal kadrolaşma girişimlerinin hedefe büyük oranda yaklaştığını göstermektedir. Millî Eğitim Bakanlığı ne kadar yönetmelik değişikliği yaparsa yapsın, eğitim

belirlenirken, hiç kimse kimlik, mezhep, inanç ya da sendika farklılığı nedeniyle fiilen cezalandırılmamalı, değerlendirme ölçütleri tamamen objektif ve bilimsel kriterlere dayanarak belirlenmeli, eğitim yöneticilerinin belirlenmesi ve değerlendirilmesi sürecinde siyasi referanslar değil, liyakat ilkesi temel alınmalıdır. Eğitim Sen eğitim yöneticilerinin belirlenmesinde hiçbir baskı ve yönlendirmeye izin verilmemesini, her okulun kendi yöneticisini, o okuldaki eğitim bileşenlerinin katılacağı demokratik seçimlerle seçmesini savunmaya devam edecektir." **Eda BAŞAR ÖZKAN**

MİGRENİ İHMAL ETMEYİN

"Migren kadınlık hormonu östrojen ile ilişkili olduğundan kadınlarda erkeklere göre daha sık görülüyor"

Üsküdar Üniversitesi NİSTANBUL Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini, migreni tetikleyen birçok faktör olabileceğinden hastaların bu tetikleyici faktörleri erken dönemde tanıması ve olabildiğince uzak durması gerektiğini bildirdi. Üniversiteden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Şalçini, migrenin kadınlık hormonu östrojen ile ilişkili olduğundan kadınlarda erkeklere göre daha sık görüldüğünü vurgulayarak, "Bundan ötürü özellikle menstrüel dönemde bazı hastalarda var olan ağrıların şiddetlenmesi, bazı hastalarda da tam tersi olarak azalması görülüyor. Sıklıkla yarım baş ağrısı şeklinde oluyor. Şiddeti, ağrı süresi ve ağrının bölgesi bireyden bireye değişkenlik gösterebildiği gibi aynı bireyde de zaman zaman farklıklar

gösterebilir." ifadelerini kullandı. -Migren atakları en fazla 3 gün sürüyor Şalçini, atakların en fazla üç gün sürdüğünü aktararak, "Nörolojik veya mide-bağırsak sistemi ile ilgili sorunlar eşlik edebilir. Atak öncesine aura dediğimiz 5-20 dakikada gelişen ve 60 dakikada sürebilen nörolojik belirtiler olabilir. Her zaman görülmeyen bu belirtiler basit ışık çakmaları, noktalanmalar, geometrik şekiller ve karanlık alan gibi sıklıkla görme ile ilgili belirtilerdir. Bazı hastalar ağrı başlamadan önce algılamada azalma, huzursuzluk, esneme, tatlı yiyeceklere düşkünlük gibi uyarıcı belirtiler yaşayabilirler." açıklamasında bulundu. Migren ataklarının bazı faktörlerden tetiklenebildiğini de ifade eden Şalçini, şunları kaydetti: "Bunlar; stres, dıştan gelen parlak uyarılar, soğuk ve lodos, başa

gelen ani travma ve sarsıntılar, menstrüasyon, uykusuzluk, açlık, bazı yiyecekler ve içecekler (sıklıkla çikolata, peynir, yağlı yiyecekler, fındık, salam, sos, alkol v.s.), egzersiz, doğum kontrol hapları, soğuk gıdalar, bazı damar genişletici ilaçlar, yükseklik ve birçok sayamadığımız etkenler sıklıkla migren atağını tetikleyebilir." Migreni birçok tetikleyici faktör olabileceğinden hastaların bu tetikleyici faktörleri erken dönemde tanıması ve olabildiğince uzak durması gerektiğinin önemine vurgu yapan Şalçini, "Baş ağrısı başka bir hastalığın belirtisi olabileceğinden ve çalışan bireylerde ciddi iş gücü kaybına yol açtığından mutlaka bir doktor tarafından tanı konulması, takip ve tedavi edilmesi gereklidir." değerlendirmesini yaptı. - Migren botoksu dirençli vakalarda



başarılı Uzm. Dr. Celal Şalçini, migren için iki tedavi çeşit olduğuna işaret ederek şu değerlendirmelerde bulundu: "Birincisi; ataklar esnasında kullanılan ilaçlarla atakları önlemek ve ikincisi, bizim 'profilaksi' dediğimiz atak olsun olmasın her gün

kullanacağı ilaçlarla atakların sıklığını ve şiddetini azaltıcı ilaç başlamaktır. Bu tedaviler tek başına veya her ikisi beraber uygulanabilir. Genelde atak tedavisinde en basit ağrı kesicilerden, migrene özel ilaçlara kadar olan ilaçlar basamaklı bir şekilde başlanıyor. Profilaksi

amaçlı olarak genelde antidepresanlar, bazı hipertansiyon veya nörolojik ilaçlar kullanılmaktadır. Son zamanlarda tedaviye dirençli migren ataklarında botulinum toksini veya diğer adıyla botoks kullanılabilmekte ve dirençli vakalarda başarılı olduğu bilinmektedir."

ŞEHİT AİLESİNİ ZİYARET ETTİLER

Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında İl Defterdarı ve kurum amirleri ile birlikte çeşitli ziyaretler gerçekleştirildi. İl Defterdarı Taner Alabay, Vergi Dairesi Müdür Vekili Osman Gümüšoğu, Gelir Müdür Vekili Anıl Lokumcu vergi haftası nedeniyle Artvin'de yaşayan en eski emekli Maliye

personeli ve şehit dedesi Ali Hikmet Şentürk'e, 1998 yılında Bingöl kırsalında girdiği bir çatlamada şehit düşen Selman Levent'in ailesine ziyaret gerçekleştirildi. Selman Levent'in ailesi, Personel şehit kardeşi Ali Osman Levent, Şehit Annesi Hayriye Levent ve şehit dayısı Ayhan Şentürk ile bir araya gelen il defterdarı ve kurum amirleri şehit ailesinin her zaman yanlarında ve destekçileri olduklarını ifade etti. **İl Defterdarlığı**



8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
KUTLU OLSUN

